- Vat. lat. 2891**, 1 (Sceuola augur) ; **Vat. lat. 2892**, 1 (Mutius) ; **Vat. lat. 2893**, 3 (Mutius) ; **Vat. lat. 3239**, 48 (Mutius) ; **Vat. lat. 3240**, 15v° (Mutius) ; **Vat. lat. 4516**, 26 (Mutius) ; **Vat. lat. 4608**, 194 (agur) ; **Vat. lat. 5207**, 61v° (Mutius augur multa) ; **Vat. lat. 6399**, 69v° ; **Vat. lat. 11415**, 1 (Mutius Scaeuola) ; **Vat. lat. 11418**, 80 (Mutius) ; **Vat. lat. 11488**, 11 (Mutius) ; **Vat. lat. 11493**, 269v° ; **Vat. lat. 11532** (Mutius, Sceola).
- Quintus quia quinquies ad honorem sublimatus : **Vat. lat. 3240**, 15v°.
- Quinque sunt partes satyrarum, reprehensiuua, derisoria, hortatiua, deprecatiua, laudatiua : **Vat. lat. 5204**, [76v°].
- Quippe etiam festis quedam execere diebus : **Reg. lat. 1749**, 119v°.
- Quippe minuti. Semper et infirmi est animi : **Vat. lat. 4503**, 89.
- Quique deus fures uel falce uel inguine terret : **Vat. lat. 1637**, 104v°.
- Quiria nil tranquirria guttas dissuria quinque per horas : **Pal. lat. 1688**, 52v°.
- Quirites etsi nihil est : **Ott. lat. 1991**, 82 (et si nil) ; **Pal. lat. 1480**, 157v° ; **Vat. lat. 1746**, 42v° (etsi nil).
- Quis amet et quis non sola procella docet : **Pal. lat. 1521**, 122.
- Quis bonus in mundo qui uiuit more sedd [sic] : **Pal. lat. 1684**, 38.
- Quis circum pagos et circum compita pungnax [sic] : **Vat. lat. 3239**, 47.
- Quis color in pullis pecudum : **Reg. lat. 236**, 129.
- Qui desiderat pacem praeparet bellum : **Vat. lat. 4492**, 40.
- Quis deus hoc medium flammabit crinibus aurum : **Vat. lat. 3226**, 96.
- Quis diues? Qui nichil cupiet : **Vat. lat. 5346**, 23.
- Quis enim uellet bibere aquam pluialem [sic] cum posset bibere aquam fluialem [sic] : **Vat. lat. 11431**, 2.
- Quis enim uirtutes ampletit [sic] si premia tollas : **Chig. H. VI. 208**, 92.
- Quis expediuit.* Quia supra reprehendit occulto modo aliquos laudantes se esse poetas : **Reg. lat. 1614**, 1.
- Quis furor* etc. Hic incipit proprie liber Lucani sed Seneca patruus ipsius Lucani : **Vat. lat. 1620**, 1.
- Quis furor o ciues qui [sic] tanta licentia : **Vat. lat. 1593**, 148v°.
- Quis furror [sic].* In hac secunda tragedia que dicitur Thiestes thema tale est : Thiestes et Atreus fratres : **Barb. lat. 138**, VIII.
- Quis habens aliquid humani pudoris uoluptatibus que homini : **Reg. lat. 1896**, 122v°.
- Quis hominum digne ualeat doctissimus unquam : **Vat. lat. 645**, 69.
- Quis igitur habens aliquid humani pudoris : **Vat. lat. 9952**, 63.
- Quis igitur hoc quod summe sapientiae Pytagore uisum est : **Reg. lat. 1762**, 146.
- Quis magis optato queat esse beacior euo : **Reg. lat. 2120**, 12, 23.
- Quis manet in uilla cum non est lior in uilla : **Vat. lat. 1604**, 2.
- Quis Marco Varrone curiosius deorum figmenta quesuiit? : **Vat. lat. 5128**, 36v°.
- Quis me.* Inducitur Tantalus plangens (?) ascensum suum ab inferis ad superos : **Vat. lat. 1643**, 20.
- Quis me.* Ista secunda tragedia Senece est de Thyeste et Atreo fratre suo : **Ross. 501**, 18v°.
- Quis me furor.* In hac tragedia de Thieste pro argumento premittendum est quod Atreus et Thiestes fratres : **Reg. lat. 1681**, 24.
- Quis me furor.* Ista tragedia diuiditur in V actus et uolens crudelitatem describere : **Ott. lat. 1428**, 12v°.
- Quis me furor.* Iuxta Prisci (?) in sua Aurora circa modum allegoricandi est diligenter inspiciendum : **Barb. lat. 128**, 129.
- Quis me furor.* Tantalus olim Pelopis filius : **Reg. lat. 1681**, 25.
- Quis me furor* etc. Huic thragedie secunde premittitur pro argumento quod Athreus et Thyestes fratres erant : **Urb. lat. 364**, 117v°.
- Quis me furor* etc. Istius secunde tragedie tema tale est. Atreus et Thiestes fratres filii fuerunt Pelopis : **Pal. lat. 1672**, 21.
- Quis negat Aeneę magna de stirpe Neronem : **Vat. lat. 5245**, 65.